

# Årsredovisning

---

## *BKY Accounting AB*

559277-9010

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Burak Kaya

2025-09-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bokföring, redovisning och rekrytering.  
Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2010-2112</b>
Nettoomsättning	718	1 049	660	695
Resultat efter finansiella poster	110	43	108	233
Soliditet %	9	8	11	51

Nettoomsättningen har minskat med cirka 32 % jämfört med föregående räkenskapsår. Avvikelsen beror främst på att bolaget under föregående år hade intäkter från ett konsultuppdrag med en anställd, vilket avslutades i slutet av det räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000	63 662	21 425	110 087
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-55 000		-55 000
- Balanseras i ny räkning		21 425	-21 425	0
- Årets resultat			79 275	79 275
- Belopp vid årets utgång	25 000	30 087	79 275	134 362

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	30 087
<i>Årets resultat</i>	<i>79 275</i>
<i>Summa</i>	<i>109 362</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	59 362
<i>Summa</i>	<i>109 362</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	718 498	1 048 545
Övriga rörelseintäkter	21 680	76 636
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>740 178</b>	<b>1 125 181</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-144 550	-209 488
Övriga externa kostnader	-408 893	-481 421
Personalkostnader	-1 020	-339 140
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-554 463</b>	<b>-1 030 049</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>185 715</b>	<b>95 132</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	43
Räntekostnader och liknande resultatposter	-75 869	-52 291
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-75 828</b>	<b>-52 248</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>109 887</b>	<b>42 884</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>109 887</b>	<b>42 884</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-30 612	-21 459
<b>Årets resultat</b>	<b>79 275</b>	<b>21 425</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	974 400	974 400
Andra långfristiga fordringar	290 000	289 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 264 400</i>	<i>1 263 900</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 264 400</b>	<b>1 263 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	192 889	100 375
Övriga fordringar	25	296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 180	6 588
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>198 094</i>	<i>107 259</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	18 371	16 928
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>18 371</i>	<i>16 928</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>216 465</b>	<b>124 187</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 480 865</b>	<b>1 388 087</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	30 087	63 662
Årets resultat	79 275	21 425
<i>Summa fritt eget kapital</i>	109 362	85 087
<b>Summa eget kapital</b>	<b>134 362</b>	<b>110 087</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	676 172	691 402
Övriga skulder	386 764	188 664
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 062 936</b>	<b>880 066</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	84 030	62 882
Skatteskulder	52 068	55 657
Övriga skulder	137 469	269 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>283 567</b>	<b>397 934</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 480 865</b>	<b>1 388 087</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Andra ställda säkerheter	835 672	691 402
--------------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	835 672	691 402
--------------------------	---------	---------

Bostadsrätten till lägenhet nr 5,  
BRF FÖRETAGSHUSET, VELLINGE

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*Burak Kaya*

Burak Kaya

2025-06-30